1

证券代码：603966        证券简称：法兰泰克       公告编号：2022-021

债券代码：113598        债券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第七次会议

审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》，同意聘任向希先生为公司财务总

监，任期与本届董事会任期一致。

公司独立董事发表独立意见，同意公司聘任向希先生为财务总监。详见公司

同日披露于上海证券交易所网站的《独立董事关于第四届董事会第七次会议相关

事项的独立意见》。

向希先生简历详见附件

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会

2022 年 4 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

附：向希先生简历

向希，男，1984年8月出生，中国国籍，本科学历，中共党员，会计师。

2007年参加工作，曾先后任职于华新水泥股份有限公司财务部；三一重机有限

公司财务部、直营公司财务总监；广西柳工集团机械有限公司混凝土机械事业

部财务总监、广西柳工机械股份有限公司华东直营区域财务总监。2021年12月

入职法兰泰克重工股份有限公司。